
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer

onderwerp Benoeming Adjunct-griffier

De raad van de gemeente Gouda;

Gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie van 3 december 2021;

Gelet op artikel 2.4 onder L van de Aanpassingswet Wnra waarmee met ingang van 1 januari 
2020 artikel 107 van de Gemeentewet is gewijzigd;

besluit:

De werkgeverscommissie stelt de raad van de gemeente Gouda voor te besluiten tot:

a. De aanwijzing tot plaatsvervangend griffier van mevr. M. Hartkamp in te trekken en haar 
met ingang van 8 december 2021 eervol ontslag te verlenen uit haar functie van 
plaatsvervangend griffier onder dankzegging voor bewezen diensten;

b. Aanwijzing van mevr. C. Bus tot plaatsvervangend griffier met ingang van 8 december 
2021 en aan haar alle bevoegdheden en verantwoordelijkheden toe te kennen 
behorende bij deze functie.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 december 2021

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

gemeente
gouda


